

ESCAPE



PROGRAM: SPANSK KUNST I MADRID OG TOLEDO

☞ 4 frokoster, 2 lunsjer og 2 middager inkludert

Dag 1

Ankomst Madrid og byvandring

☞ Middag

Morgenavgang med Norwegian direkte til Madrid. Vi kjører inn til byen og vårt sentrale beliggende hotell, Hotel Catalonia Atocha. Hvis ikke rommene er klare til innsjekk, setter vi bagasjen til oppbevaring så lenge. Du har tid til å spise lunsj før Erik tar oss med på en vandring i gatene, Gran Via, Plaza Mayor, Plaza de Oriente og Plaza de España med statuen av den spanske forfatteren Cervantes' helt, Don Quixote og Sancho Panza.

Om kvelden spiser vi en god middag sammen på en lokal restaurant i nærheten av hotellet.

Dag 2

Panorama-sightseeing og museene Sorolla og Reina Sofia

☞ Frokost, lunsj

Etter frokost setter vi oss i bussen og får en panorama-tur rundt i Madrid, guidet av Erik. Vi avslutter rundturen ved Museo Sorolla. Etter besøket her tar bussen oss i retning Museo Reina Sofia, men nå trenger også magen litt påfyll, så vi tar en felles lunsj før dagens siste museumsbesøk. Middag i kveld er på egen hånd, spør gjerne Erik om restaurantforslag.

Dag 3

Det historiske Toledo

☞ Frokost, lunsj

En times busstur fra Madrid finner vi Toledo, beskyttet av bymurer og med festningsverk og broer. Toledo omtales som de tre religioners eller kulturers by. Her har både kristne, arabere og jøder sameksistert i flere hundre år og alle har de etterlatt seg et spennende blanding av stilarter og arkitektoniske perler i byen. Erik tar oss med på en guidet vandring hvor vi får se og oppleve Mezquita del Cristo de la Luz, katedralen, Iglesia de Santo Tomé og den gamle synagogen, El Transito. Underveis spiser vi lunsj sammen.

Om ettermiddagen vender vi tilbake til Madrid, og kvelden er din til egne aktiviteter.

Dag 4

Museene del Prado og Thyssen-Bornemisza

☞ Frokost, middag

Vi spaserer bort til Museo del Prado om morgenen og tilbringer tid her med Erik som guide. På formiddagen får du tid på egen hånd til å spise lunsj og kanskje gå en liten tur, før vi treffes på Museo Thyssen-Bornemisza på ettermiddagen. Museene ligger i gangavstand fra hverandre og hotellet.

I kveld er det avskjedsmiddag på en lokal restaurant.

Dag 5

Dagen er din!

☞ Frokost

Vi har kveldsavgang fra Madrid, så etter en rolig frokost, sjekker vi ut og setter bagasjen på oppbevaring på hotellet. Kanskje du har lyst å bli med Erik en tur i den vakre Retiroparken? Du kan også besøke nabolaget La Latina og ta turen til loppemarkedet El Rastro. Madrid byr på mange muligheter. Om ettermiddagen møtes vi igjen på hotellet for avreise til flyplassen og hjemreise med Norwegian.